
平成 30年 12月吉日 

一般社団法人山形県臨床工学技士会 

正会員・賛助会員 各位 

一般社団法人山形県臨床工学技士会 

会長 岡崎正信 

医療機器安全管理委員長 石塚后彦 

 

 

「第 4回 医療機器安全管理セミナー」のお知らせ 

 

歳末の候、正会員、賛助会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

このたび、下記の通り「第 4 回医療機器安全管理セミナー」を開催いたしますのでご案内申し上げま

す。今回は麻酔器をテーマに行いますが、手術室業務に従事する臨床工学技士に限らず麻酔器を取り扱

う医師、看護師にも参加していただきたい内容で企画いたしました。当日は最新の麻酔器を用いての説

明を予定しております。皆様ご多忙とは存じますが、お誘いあわせのうえ多数のご参加をお待ちしてお

ります。 

 

記 

日時：平成 31年 2月 9日（土）13：30 ～ 15：00 

会場：山形県立中央病院 3階 会議室 2 

内容：「麻酔器の基礎と始業点検、トラブル対応」 

講師：GEヘルスケア・ジャパン株式会社 

 

下表に参加者のご氏名と職種をご記入の上、1 月２３日（水）までに担当幹事へ FAX下さいますよう

お願い致します。なお、ご質問等は担当幹事までご連絡ください。 

 

担当幹事：山形県立中央病院 臨床工学部 石塚 后彦 

FAX：023‐685‐2755 

E-Mail：kishizuka@ypch.gr.jp 

 

ご施設名                

氏名 職種 氏名 職種 

 CE／Ns／(          )  CE／Ns／(          ) 

 CE／Ns／(          )  CE／Ns／(          ) 

 CE／Ns／(          )  CE／Ns／(          ) 

 


